2021年１月７日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社Ｌｉｂ Ｗｏｒｋ

代 表 者 名 代表取締役社長 瀬口 力

(コード番号：1431 東証マザーズ・福証 Q-Board)

問 合 せ 先 責 任 者 取締役管理部長 櫻井 昭生

（TEL．0 9 6 8 - 4 4 - 3 5 5 9 ）

当社戸建住宅事業の受注速報に関するお知らせ

2020年 10月１日から 12月 31日までの当社戸建住宅事業の受注速報につきまして、算定が終了いたしまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当事業年度の第２四半期（2020 年 10 月１日から 12 月 31

日）より、2020 年７月１日に当社グループに合流したタクエーホーム株式会社（以下、「タクエーホーム」と

いう）との損益計算書上での連結会計がスタートしております。それに伴い、今回の受注速報からタクエーホ

ームの受注棟数を含めて、当社グループ全体での受注状況をお知らせいたします。

記

１．当事業年度における第２四半期の受注動向

引き続きデジタル集客が非常に好調であることや営業エリアの拡大、ショッピングモール向けブランドの受

注拡大などから前年同期比で大幅な受注増につながりました。

なお、2020年 10月２日に公表いたしました 2020年７月１日から９月 30日までの受注速報では、当該四半

期累計だけでなく月次での受注棟数及び受注金額も表記しておりましたが、月次ごとの受注棟数及び受注金額

のばらつきが大きく、株主の皆様の投資判断に少なからず影響が及んでしまうことを鑑み、今回より四半期累

計の値のみを公表することといたしました。

２．受注棟数・受注金額の前年同期比

 2020年 10月～12月累計

受注棟数 234％

受注金額 208％

（注）１．損益計算書上での連結会計のスタートに合わせ、今回の受注速報より、タクエーホームの受注棟数

     及び受注金額を含めております。

   ２．上記前年同期比の値は、当社単体での実績値になります。タクエーホームの合流により、当社グル

ープとしての受注棟数及び受注金額が純増しております。

   ３．タクエーホームは、主に建売物件を販売しております。そのため、同社の受注棟数は不動産売買契

約書締結で１件とカウントし、受注金額は土地代と建物金額の合算で算出しております。

   ４．受注金額は、消費税を除いて算出しております。

３．2021年６月期の業績予想

2021年６月期の業績予想に対する影響につきましては、開示すべき事項が発生し次第速やかにお知らせいた

します。

以 上